unipg

DIPARTIMENTO
DI SCIENZE FARMACEUTICHE

Docenti tutor assegnati agli studenti immatricolati nell’a.a. 2025/26

Prof.ssa Donatella Pietrella

Matricole:
398252
392986
350160
397409
395078
390676
350159
393256

Prof.ssa Gina Cavaliere

Matricole:
397778
392415
390259
398444
396913
397002
396811

Prof.ssa Luana Bagnoli

Matricole:
392860
385381
392861
392387
397408
395079
396994

CdL Controllo di Qualita dei
Prodotti per la Salute



